
rù4

*
ç&

q¿{t
r&,
,,e

,trrux:ltada
(3()VHR}.IÖ MUT{ICIPÄL

ERRATA Do rERMo DE HoMoloc¡.ÇÃo Do pREGÃo nlnrnÔ
05.01.01/2023.05/SRP

ItClfa,çAO: Pregão Eletrônico 05.01.01/2023.05 SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FIJTURAS E EVENTUAIS
¡.QUISIÇÃO DE MATERIAI, ESPORTIVO' ATENDENDO AS DEMANDAS
DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE DE AMONTADAiCE

Após realizada o termo de adjudicação e homologação, percebeu-se um equívoco/erro
de digitação que necessitam e serão corigiclos através cla presente effata, conforme a

seguir:

Onde se lê:
02 de fevereiro de2022

Leia-se:
02 de Fevereiro de2023

Amontada/Ce, 03 de Fevereiro de2023

Jesimiel Alves
Secretário de J e Esporte

pllÍf:ÊlT'tiflÅ DIi 
^t.10{'t 

l\I}À
CNÉr.I; O6. 37 2.4 49,/OüOI-91 / CÖn:: 0(i'S2O.2?0' (i

Av. {jênerâl Alfp¡c} clc liånto$, 1:ì4:i I CHI:}: 6?.540-OCü
www.¿i itlct ntúld ¿1. ce. gov lt t'

"'nw*nffi-

DE



iý
ç,t¡

r(c

&
Anïrrrrtätlå

G()VËRN() MUþ¡ICIP^,[L *QîÍ
-læt=-

^

cnnrmÃo DE DrvuLGAÇÃo

Certificamos que o Extrato daErrata do Termo de Homologação, referente ao

Processo Administrativo de Pregão Eletrônico no 05.01 .0112023.05/SRP, cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÄO DE MATERIAL ESPORTIVO, ATENDENDO AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE DE
AMONTADA/CE, foi devidamente afixado no flanelógrafo desta Prefeitura
Municipal, no dia 03 de Fevereiro de 2023, conforme estabelece a legislação em

vigor.

Amontada-CE, 03 de Fevereiro de 2023

Jesimiel d Alves
Secretário de J e Esporte

pt{Ð¡¡ElTlifl,\ Dli Å['l ox'u,{}Â
C N P.i : OS. 57 2.449lOC OI -91 / c{;F I OO'92O.'¡ ? rs' rt

Av. Gener¿l AlfÞio cio Santos, 1lì4:ì | C[l:>: 6].1i40-OOll
wr,vw.a nto rl I ad a.ccl. q e¡v l: r


